news
12
14
The Christmas-Gedicht
When the last Kalender-sheets
flat tern through the winterstreets
and Dezemberwind is blowing,

CT1118 - - 130 260 - -
CT1119 - - 200 400 - -
TYPENBEZEICHNUNG
TYPENBEZEICHNUNG
CTR [%
] 1mA @5V
CTR [%
] 1mA @5V
CTR [%
] 5mA @5V
CTR [%
] 5mA @5V
CTR [%
] 10mA @5V
CTR [%
] 10mA @5V
ABMESSUNGEN (mm)
AUSWAHLHILFE – 4 Pin/ohne gebondete Basis AUSWAHLHILFE – 5 Pin/mit gebondeter Basis
CT Micro
3.60±0.20 3.60±0.20
7.60±0.20 7.60±0.20
8.50±0.30 8.50±0.30
1.86±0.10 1.86±0.10
10.20±0.30 10.20±0.30
2.00 max. 2.00 max.
0.20 max. 0.20 max.
0.40 min. 0.40 min.typ. 0.40
typ. 0.40
typ. 0.20 typ. 0.20
typ. 2.54
typ. 1.27
»	 RoHS-konform und halogenfrei
»	 Feuchtigkeitsempfindlichkeitsklasse (MSL): 1
»	 Zulassungen
	 - UL - UL1577 (E364000)
	 - VDE - EN60747-5-5 (VDE0884-5)
	 - CQC – GB4943.1, GB8898
	 - IEC60065, IEC60950
newnew
2.8×3.8 mm SEITLICHER/VERTIKALER DRUCKTASTEN-SCHALTER/IPT SERIE
Für weitere Informationen ist zuständig: Hr. Klose · Tel. +49(0)7452-6007- 24 · e-mail: c.klose@endrich.com
DIPTRONICS
®
Zertifizierungen:
ISO14001 und  TS19649
TYPISCHE APPLIKATIONEN
	 Diptronics manufacturing Inc. wurde 1986
gegründet und ist Spezialist im Bereich der Dip-, Tast-, Dreh-,
Schiebeschalter sowie der Detector-, Multifunktions- und
beleuchteter Schalter. Mit kompletter Inhouse-Produktion,
professionellem Entwicklungsteam, von Rohstoffen bis zum
fertigen Produkt; einschließlich der Inhouse-Presse, Injektion,
Montage und Beschichtung bietet Diptronics:
»	 Pünktliche Lieferung mit höchster Qualität!
»	 LED and switch integration with in-house assembly line!
»	 Ständige Weiterentwicklung zu kleineren und kreativeren
	 Schaltern, um auf die Anforderungen des Marktes zu reagieren
Wird hauptsächlich als Signalschalter in elektrischen Geräten mit
allgemeinen mechanischen/elektrischen Anforderungen verwendet.
ABMESSUNGEN – IPT SERIE (mm)
IPTG IPTG1
new Für weitere Informationen ist zuständig: Hr. Klose · Tel. +49(0)7452-6007- 24 · e-mail: c.klose@endrich.com
2.8×3.8 mm SEITLICHER/VERTIKALER DRUCKTASTEN-SCHALTER/IPT SERIE